— 124 —

主 要 股 東

主要股東

於最後實際可行日期，據董事所知，於緊隨全球發售完成後，下列人士將於本公司股份

或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第二及第三分部的條文須向本公司披露的權

益或淡倉，或直接或間接擁有在任何情況下均有權於本集團任何其他成員公司的股東大會上

投票的任何類別股本面值10%或以上的權益：

假設超額配股權 假使超額配股權

不獲行使 獲悉數行使

應佔權益 應佔權益

概約百分比 概約百分比

姓名／名稱 股份數目 (%) 股份數目 (%)

THCL 210,000,000 52.50 210,000,000 50.06

朱先生（附註1） 210,000,000 52.50 210,000,000 50.06

于女士（附註2） 210,000,000 52.50 210,000,000 50.06
AIG Global Emerging Markets
　Fund II, LP. 21,000,000 5.25 21,000,000 5.01
AIG GEM II G.P., L.P.（附註3） 21,000,000 5.25 21,000,000 5.01
AIG GEM II G.P., Co.（附註3） 21,000,000 5.25 21,000,000 5.01
AIG Capital Partners, Inc.（附註3） 21,000,000 5.25 21,000,000 5.01
AIG Global Asset Management
　Holdings Corp.（附註3） 21,000,000 5.25 21,000,000 5.01
AIG Capital Corporation（附註3） 21,000,000 5.25 21,000,000 5.01
AIG Asian Opportunity
　Fund II, L.P. 30,000,000 7.50 30,000,000 7.15
AIG AOF II G.P., L.P.（附註4） 30,000,000 7.50 30,000,000 7.15
AIG Asian Opportunity II
　G.P. Ltd.（附註4） 30,000,000 7.50 30,000,000 7.15
AIG Global Investment
　Corporation (Asia) Ltd.（附註4） 30,000,000 7.50 30,000,000 7.15
美國友邦保險（百慕達）
　有限公司（附註4） 39,000,000 9.75 39,000,000 9.30
American International Reinsurance
　Company, Ltd.（附註5） 39,000,000 9.75 39,000,000 9.30
AIG Life Holdings (International)
　LLC（附註5） 39,000,000 9.75 39,000,000 9.30
美國國際集團（附註6） 60,000,000 15.00 60,000,000 14.30

附註：

(1) 朱先生持有44,511股股份，佔 THCL 全部已發行股本約89.02%。朱先生被視作於 THCL 持有的

210,000,000股股份中擁有權益。

(2) 于女士是朱先生的配偶，持有5,489股股份，佔 THCL 全部已發行股本約10.98%。于女士被視作於朱先生

在本公司的權益中擁有權益。

— 125 —

主 要 股 東

(3) AIG GEM II G.P., L.P. 被視為以 AIG Global Emerging Markets Fund II, L.P. 的一般合夥人的身份於股份中

擁有權益。AIG GEM II G.P., Co. 被視為以 AIG GEM II G.P., L.P. 的一般合夥人身份於股份中擁有權益。

AIG Capital Partners, Inc. 被視為於其全資附屬公司 AIG GEM II G.P., Co. 的推定權益中擁有權益。AIG

Global Asset Management Holdings Corp. 被視為於其全資附屬公司 AIG Capital Partners, Inc. 的推定權益中

擁有權益。AIG Capital Corporation 被視為於其全資附屬公司 AIG Global Asset Management Holdings Corp.

的推定權益中擁有權益。